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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41405038C

2. Data e Regjistrimit 05/02/2024
3. Emri i Subjektit RED COLLECTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga 5 Maji, Pallati NATSKY 
SHPK, shkalla 4, kati 4, apartamenti 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice te veshjeve te ndryshme, si 

dhe aksesoreve qe lidhen me to, si canta, kepuce etj.
Rudina Bajrami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2024                Deri: 18/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RudinaBajrami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga Muhamet Gjollesha, 
Godina 30, Hyrja 6, Apartamenti 42, Nr Pasurie 5/16+6-42, 
Zona Kadastrale 8250, Vol. 10, Fq. 138 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: RED COLLECTION
E-Mail: smartconsult30@gmail.com  
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Telefon: 0693085450  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-248696-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275648-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 18.04.2024 për hapje 
adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 30, Hyrja 6, Apartamenti 42, Nr Pasurie 
5/16+6-42, Zona Kadastrale 8250, Vol. 10, Fq. 138;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB391AF-530B-4342-827B-2C0034F551B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E96BD6E-BDFF-4177-8CB7-727806F354F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33377328-FBE0-4954-AA4C-B45F6E2CBD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9805C4-BFA8-4840-8318-A2F00D360427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB7F1A5-5DD3-439C-8E00-B16CF7AE88AE

